中国工程物理研究院

关于接收 2016 年“国防科工招生单位补偿计划”

推免生攻读研究生的招生计划

复旦大学：

 我院今年在贵校投放了“2016 年国防科工招生单位”推免补偿计划，教育

部已经将计划下达贵校，共 2人。稍后详见教育部研招处通知《关于下达 2016

年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生名额的通知》之附件《2016 年国防

科工招生单位接收外校推免生名额补偿方案》。

     附件是我校关于补偿计划的具体招生专业和对贵校推免生的专业背景需求，

敬请按照公函需求帮忙推荐为谢！

贵校确定好向我院推免生后，烦请将名单通知我院研招办，联系人：王育宁，

联系电话：01062046230，移动电话：13910973097，电子信箱：

caepyjsb@sina.cn.

   特此函告，盼复。

                                                                      中国工程物理研究院

     研究生招生办公室

                                                                     2015 年 9 月 6 日

中国工程物理研究院利用补偿计划接收推免生的招生计划

附件：中国工程物理研究院接收“国防科工招生单位接收外校推免生名额补偿方案”专项推免生攻读研究

生需求

序号 考生专业背景 招生专业 名额

1 核技术 核技术及应用 1

2 电子信息科学与技术

通信工程

无线电物理

通信与信息系统

1

mailto:caepyjsb@sina.cn
http://jw.nju.edu.cn/kindeditor/attached/file/20140910/20140910104015_8750.rar